PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“Terra do Rei Pelé”

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS
Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014

Decreto Municipal nº 3.615, de 1º de dezembro de 2017

EDITAL Nº 004/2024

RESULTADO PRELIMINAR

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS, em cumprimento ao Item 7 do
Edital de Chamamento Público nº 004/2024, de 28 de Agosto de 2024, que tem

como objeto a seleção de propostas de projetos de organizações da sociedade civil

e/ou órgãos governamentais, com o respectivo registro ou inscrição no Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Três Corações – CMDCA, a

serem executados com recursos do Fundo da Infância e Adolescência – FIA, que

contemplem o tema: Profissionalização e Trabalho, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR, da avaliação das propostas apresentadas pelas Organizações da

Sociedade Civil participantes do Chamamento Público:

OSC RESULTADO PRELIMINAR NOTA OBTIDA

Lar Fabiano de Cristo CLASSIFICADA 12

Três Corações, 04 de Outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PARCERIAS – PMTC